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N. REFERENTE ACCORDO Contatti telefono LAUREA Accordo SEDE ESTERA
1 Duccio Colombo duccio.colombo@unipa.it 3909123899276 Russia —Mosca - Ln.lgu cc 1 etterature moderne ¢ mediazione Agreement Peoples' Friendship University of Russia
linguistica L-11/L-12
2 Giovanna Minardi /Luisa Amenta giovanna.minardi@unipa.it 3909123899224 ui?iscirlll(jn: I\élre%?;;li?;(; ﬁlnnil::t?czeg?:::il:r?o-csi)trictlal IlilrllteLrJZusl(tezga:]lclia Agreement Universidad Nacional de Rosario
luisa.amenta@unipa.it 3909123899258 J g AdTeement
L-11&L-12
- . _ - L Brasile - Sad Paolo - Lingue e letterature - Studi interculturali - L- Faculdade de Filosofia, Letras e Ciéncias Humanas
3| Carla Prestigiacomo/Antonino Pellitteri carla.prestigiacomo@unipa.it 3909123899221 11/L-12 Adreement da Universidade de Sao Paulo
LAUREA MAGISTRALE
. o China - Beijing- University of International Business and
1 Enrico Camilleri | o o 3909123892119 Economics — Giurisprudenza LMU-01 Agreement | | | | |
enrico.camilleri@unipa.it University of International Business and Economics
. . . The Benjamin N. Cardozo School of Law, Yeshiva University, Benjamin N. Cardozo School of Law,
= = (13 99 : b _g— H H 1
2 Guido Smorto quido.somorto@unipa.it 3909123892125 New York (“CARDOZ0O”) LMU-01 Giurisprudenza Agreement Yeshiva University - New York
3| Carla Prestigiacomo/Domenica Perrone carla.prestigiacomo@unipa.it 3909123899221 Brasile - Sad Paolo - Filologia moderna e italianistica (LM-14) Agreement Faculdade de Fllosofia, Lelras e Ciencias Humanas
g L 4 pa. g Agreement da Universidade de S&o Paulo
4 Giovanna Minardi -Luisa giovanna.minardi@unipa.it 3909123899224 | Rosario — Argentina - Lingue e letterature moderne dell'Occidente Adreement Universidad Nacional de Rosario
Amenta/Antonino Pellitteri luisa.amenta@unipa.it 3909123899258 e dell'Oriente LM 36 & LM-37 Agreement
- . I - . Brasile - Sad Paolo - Lingue e letterature moderne dell'Oriente e Faculdade de Filosofia, Letras e Ciéncias Humanas
5| Carla Prestigiacomo/Antonino Pellitteri carla.prestigiacomo@unipa.it 3909123899221 dell'Occidente - LM-36/LM-37 Agreement da Universidade de Sao Paulo
. . e . o Brasile - Sad Paolo - Lingue moderne e traduzione per le relazioni Faculdade de Filosofia, Letras e Ciéncias Humanas
6| Carla Prestigiacomo/Maria Lucia Aliffi carla.prestigiacomo@unipa.it 3909123899221 internazionali LM-38 Agreement da Universidade de Sao Paulo
"Chaplin School of Hospitality & Tourism Management"”, Florida Chaplin School of Hospitality and Tourism
7 Fabio Mazzola fabio.mazzola@unipa.it 3909123895270 International University - FIU (Miami, Florida, USA) LM-49 Agreement Management at Florida International
"Tourism System and Hospitality Management" University (Miami, Florida)
8 Antonello Miranda antonello.miranda@unipa.it 3909123892701 Russia — Mosca - International Relations LM-52 Agreement Peoples' Friendship University of Russia
. , . gabriella.dagostino@unipa.it 3909123899404 | Colombia - Universita Tecnologica de Bolivar - Cooperazione e : : L .
9| Gabriella D'Agostino/Alessandro Mancuso alessandro.mancuso@unipa.it 3909123865538 sviluppo LM-81 Agreement Universidad Tecnoldgica de Bolivar
10 Maria D’ Agostino mari.dagostino@unipa.it 3909123869601 China - Lieshimu - Sichuan International University - aperto a tutt Adgreement Sichuan International Studies University
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